第4号様式（第10条関係）

鹿児島県立奄美図書館長　殿

県立図書館の施設の使用料の減額（免除）を受けたいので，次のとおり申請します。

〒 －

年 月 日 時

年 月 日 時

冷 暖 房 の 使 用
（○で囲む）

　　有　　・　　無

利 用 す る 施 設
（○で囲む）

本 館 大 研 修 室 第１研修室 第 ２研修室 第 ３研修室

奄美図書館 第１研修室 第２研修室 第 ３研修室

日間

分から

分まで

電話

申請者

利用目的及び内容

利　 用　 期　 間

代表者名

住　　所

連絡者名

電話

日申請年月日

　※ 使用料等

団 体 名

使 用 料 減 額 （ 免 除 ） 申 請 書

　　　例１）　 県が主催者又は共催者であることが分かる資料
　注２　減免申請に基づく参考資料を添付してください。

　　　例２）　 教育課程に基づく学習活動の一環であることが分かる，事業計画書・要項など

年 月

　注１　※印の欄は，記入しないでください。

減額（免除）を
申請する理由

減額（免除）前の額 減額（免除）する額 使用料